



Wyścigi konne. Wrocław

2019

OFERTA SPONSORSKA



Wyścigi Konne Wrocław

Wrocławski Tor Wyścigów Konnych Partynice od 112 lat zapewnia odwiedzającej publiczności końską dawkę emocji.



Jesteśmy **jednym z trzech** torów wyścigowych w kraju, jednocześnie **jedynym w Polsce**, na którym odbywają się niezwykle widowiskowe gonitwy przeszkodowe.

Wrocławski hipodrom jest członkiem prestiżowych, europejskich stowarzyszeń: **Crystal Cup** – 10 najlepszych torów przeszkodowych na starym kontynencie, Euro Equus – 5 europejskich miast promujących się przez konie.

Od 2013 roku ścigają się u nas najszybsze konie świata: pełnej krwi angielskiej tzw. **folbluty** oraz czystej krwi arabskiej – **araby**.

Partynice w liczbach

Wyścigi konne we Wrocławiu przyciągają **dziesiątki tysięcy widzów** spragnionych sportowych emocji, wśród nich przedstawiciele świata kultury, polityki i biznesu. Dni wyścigowe na Partynicach są świętem elegancji, dobrego smaku i finezyjnego stylu.



86 tys.

Taką publiczność zgromadziły wyścigi w 2018 r.



33 tys.

to widownia, która obserwowała zmagania jeźdźców podczas trzech najważniejszych dni wyścigowych roku:

- Dzień Otwarcia Sezonu,
- Crystal Cup & Ladies Day,
- Wielka Wrocławska



125

tyle gonitw rozegrano w sezonie 2018 na Partynicach

Wyścigowa publiczność

Piękne konie, sportowe emocje, wyjątkowa oprawa, ale też piknikowy charakter wyścigowej niedzieli sprawiają, że Wrocławski Tor Wyścigów Konnych Partynice chętnie odwiedzają zarówno przedstawiciele świata biznesu, polityki, kultury, jak i zwykli wrocławianie, dla których jest to świetna okazja do weekendowego relaksu na łonie natury.



Główną grupę odwiedzających nas gości stanowią mieszkańcy Wrocławia oraz regionu, przede wszystkim ludzie młodzi (przedział wiekowy 20–50 lat) oraz rodziny z dziećmi. Na wyścigach, szczególnie podczas tzw. „dużych dni wyścigowych” regularnie pojawiają się znane osobistości – Bogusław Linda, Katarzyna Dowbor, Urszula Dudziak, Joanna Kluzik-Rostkowska, Konrad Imiela, Robert Gonera, Jacek Sutryk, Bogdan Zdrojewski, czy Rafał Dutkiewicz.

OFERTA

	PAKIET 1	PAKIET 2	PAKIET 3
Gonitwa	Gonitwa o Puchar Państwa marki rozgrywana podczas standardowego dnia wyścigowego	Gonitwa płaska o Puchar Państwa marki rozgrywana podczas tzw. dużych dni wyścigowych	Gonitwa przeszkodowa lub płotowa o Puchar Państwa marki rozgrywana podczas tzw. dużych dni wyścigowych
Oficjalna nazwa gonitwy używana m.in. w programie gonitw, wskazaniach spikerskich	✓	✓	✓
Udział Państwa przedstawicieli w uroczystej dekoracji zwycięzców gonitwy na padoku wrocławskiego hipodromu	✓	✓	✓
Powierzchnia wystawiennicza w strefie VIP w trakcie mityngu	—	5 m ²	10 m ²
Pakiet zaproszeń do strefy VIP	—	5 szt.	10 szt.
Powierzchnia reklamowa na torze:	prosta finiszowa wewnętrzna (do 10m2), prosta finiszowa zewnętrzna (do 10m2)	prosta finiszowa wewnętrzna (do 10m2), prosta finiszowa zewnętrzna (do 10m2)	prosta finiszowa wewnętrzna (do 15m2), prosta finiszowa zewnętrzna (do 15m2)
Powierzchnia wystawiennicza w strefie ogólnodostępnej	do 20m2 z możliwością ekspozycji na padoku	15m2	do 20m2 z możliwością ekspozycji na padoku
Powierzchnia reklamowa na terenie kompleksu – główny trakt komunikacyjny dobieg do toru	do 10 m ²	do 10 m ²	do 20 m ²
Emisja reklamowa na telebimie w trakcie mityngu	—	✓	✓
Emisja reklamowa na ekranach w holu kasowym	✓	✓	✓
Reklama sponsora w programie gonitw	Cała strona	Cała strona	2 strony - rozkładówka
Wzmianki spikerskie w trakcie mityngu	Minimum 3	Minimum 3	Minimum 6
Promocja Sponsora na kanale FB oraz na stronie www organizatora	✓	✓	✓
Możliwość organizacji konkursów dla publiczności	✓	✓	✓
Możliwość ufundowania pucharów przez Sponsora	✓	✓	✓

OFERTA SPECJALNA

dotyczy standardowych dni wyścigowych, **Pakiet VIP**

W ramach oferty otrzymują Państwo **do wyłącznej dyspozycji strefę VIP** obejmującą budynki Łoży Zarządu oraz Starej Herbaciarni wraz z najbliższym otoczeniem. Jest to najbardziej prestiżowa i reprezentacyjna część wrocławskiego hipodromu. Poza tym otrzymują Państwo wszystkie świadczenia z zakresu sponsoringu gonitwy w standardowym dniu wyścigowym. Pakiet VIP to doskonała okazja, aby w trakcie dnia wyścigowego zorganizować spotkanie firmowe lub zaprosić klientów, partnerów Państwa firmy w wyjątkowe miejsce. Na Państwa życzenie w strefie VIP uruchamiamy wtedy specjalną kasę przyjmującą zakłady na gonitwy, tylko do Państwa dyspozycji.

Ekspozycja stałych nośników reklamowych na terenie kompleksu

W 2018 roku partynicki kompleks odwiedziło **369 000 osób**. Poza dniami wyścigowymi na terenie obiektu odbywa się szereg wydarzeń, które przyciągają liczną publiczność, są to imprezy plenerowe: festiwale, koncerty, zawody sportowe na terenie hal jeździeckich oraz nauki jazdy konnej (średnio **600 jazd tygodniowo**).

Partynice to również idealne miejsce na spacerory oraz aktywną rekreację na świeżym powietrzu. To wszystko sprawia, że miesięcznie odwiedza nas średnio **30 000 osób**. Oferujemy Państwu możliwość długoterminowego najmu przestrzeni pod ekspozycję nośników reklamowych na terenie kompleksu (hale jeździeckie, ogrodzenie głównej drogi dojazdowej, przestrzeń pod wielkoformatowe tablice reklamowe). W przypadku zainteresowania prosimy o kontakt.

Droga dojazdowa



Hala jeździecka



Podcienie przy padoku



Kalendarz wyścigowy

SEZON 2019

DZIEŃ	DATA		
1	05.05	OTWARCIE SEZONU	◆
2	12.05	EKO DAY	
3	02.06	ŚWIĘTO WOLNOŚCI & LADIES DAY	◆
4	09.06	PIKNIK OLIMPIJSKI	
5	23.06	LATO NA WYŚCIGACH	
6	30.06	DZIEŃ CZESKI	
7	28.07	VERTIGO SUMMER JAZZ FESTIVAL	
8	11.08	DZIEŃ ZAMKÓW I PAŁACÓW	
9	18.08	MOTOCCLASSIC WROCLAW	
10	08.09	WIELKA WROCLAWSKA & GENTLEMAN'S DAY	◆
11	22.09	DZIEŃ PORTU LOTNICZEGO WROCLAW	
12	13.10	DZIEŃ SENIORA	
13	20.10	DZIEŃ WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO	

◆ DUŻY DZIEŃ WYŚCIGOWY



KONTAKT
marketing@torpartynice.pl
tel. 71 339 83 64